NL  Montage-instruc ties
Toerenregelaar voor monofasige spanningsregelbare motoren
Technische gegevens
Netspanning: 230 Vac - 50/60 Hz
Artikelcode Bereik Zekering (5*20mm)
ST2R1-15L25 1,5 A F-2,5 A-T
ST2R1-25L25 2,5 A F-4,0 A-T
ST2R1-35L25 3,5 A F-5,0 A-T
ST2R1-50L25 5,0 A F-8,0 A-T
ST2R1-75L25 7,5 A F-12,5 A-T
Behuizing: plastic R-ABS, UL94-V0, grijs RAL 7035
Artikelcode Bereik Zekering (6*32mm)
ST2R1100L25 10,0 A F-16,0 A-T
ST2R1130L25 13,0 A F-20,0 A-T
Omkasting: plaatstaal, (RAL 7032, polyester poeder coating)
Deze transformator-regelaars zijn gebaseerd op het principe
van spanningsregeling d.m.v. autotransformatoren. Zij zijn toe-
pasbaar op spanningsregelbare motoren (230 V - 50/60 Hz) voor